Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Дегский сад № 24» п. Воронино

457018, Челябинская область, Пластовский район, п. Воронино, ул. Победы д. 7--------
Тел. 89080733469, эл. адрес: ds24plast@mail.ru

ПРИКАЗ № 16/1 П1 м  от 01.06.2021 года
п. Воронино

О разработке дорожной карты, рабочей
программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы МКДОУ
д/с № 24 п. Воронино

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-03 «О внесении изменении в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

учающихся» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного
образования МКДОУ д/с № 24 п. Воронино в соответствие с д е й Г Д и м
законодательством у щим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему Федоровой И.А. разработать дорожную карту до 11.06.2021 г проект
w n n v  Пр0^ ™ ы воспитания и проект календарного плана воспитательной работы
МКДОУ д/с № 24 п. Воронино до 22.07.2021 г

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:ds24plast@mail.ru